ASSUNTO:Solicita a CESP   o conserto de transformador da rua Antônio Janini, localizada no Jardim Maria Beatriz

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°  307          , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Requeiro, após cumpridas as formalidades  de costume , seja oficiado a CESP - Companhia Energetica de Sao Paulo,  para que proceda o conserto e , se necessário, a troca de transformador da rua Antônio Janini, localizada no Jardim Maria   Beatriz,    problema este que vem  causando  transtornos aos moradores da referida rua, que já ha algum tempo sofrem com   a péssima iluminação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 16 de setembro de 1996.

Vereadora Maria Terezinha SGP Ferraz